Listino Prezzi
OOttttoobbrree  22002244
Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-mail :  info@asphot.it
Immagine Codice EAN Descrizione
Read
Write
GB
Listino
+ Iva
+ Siae
SIAE
PUBBLICO
Suggerito
CFexpress™ Type A Serie BLACK PCI Express 3.0 - RAW 8K, 6K e 4K : Video a bitrate e frame rate elevati
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DCFXABLK80 814373023593 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type A 880/730 80 GB 212,43 4,50 265,00 ▼▼
DCFXABLK160 814373023609 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type A 880/790 160 GB 332,59 4,50 411,00 ▼▼
DCA4BV2480 814373025214 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type A - Chip Tipo 4.0 VPG200 1830/1710 480 GB 403,57 4,50 498,00 N
DCA4BV2960 814373025221 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type A - Chip Tipo 4.0 VPG200 1760/1740 960 GB 624,12 4,50 767,00 N
Approvate per Sony A1  A7 IV  A7R V  A7S III  A9 III  FX3  FX6  FX30
CFexpress™ Type B Serie BLACK PCI Express 3.0 - RAW 8K, 6K e 4K : Video a bitrate e frame rate elevati
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DCFXBBLK75 814373023760 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type B 1725/1240 75 GB 112,54 4,50 143,00 ▼▼
DCFXBBLK150 814373023777 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type B 1725/1530 150 GB 190,12 4,50 237,00 ▼▼
DCFX4B325 814373025009 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type B - Chip Tipo 4.0 3530/3250 325 GB 326,05 4,50 403,00 N
DCFX4B650 814373025016 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type B - Chip Tipo 4.0 3530/3250 650 GB 463,82 4,50 571,00 N
DCFX4B13T 814373025023 Delkin Black Rugged CFexpress™ Type B - Chip Tipo 4.0 3530/3230 1,3 TB 809,21 4,50 993,00 N
SD Serie BLACK UHS-II Classe 10 U3 V90
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DSDBV9064 814373022626 Delkin Black Rugged SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 64 GB 77,36 4,48 100,00 ▼▼
DSDBV90128 814373022633 Delkin Black Rugged SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 128 GB 148,11 4,50 186,00 ▼▼
DSDBV90256 814373023029 Delkin Black Rugged SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 256 GB 343,32 4,50 424,00 ▼▼
DSDBV90512 814373024576 Delkin Black Rugged SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 512 GB 642,59 4,50 789,00 ▼▼
SD Serie BLACK UHS-I Classe 10 U3 V30 - Video 4K <200 Mb/s - Antiurto Impermeabile
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DDSDBLK-32GB 750324105485 Delkin Black Rugged SDHC UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 32 GB 21,67 2,56 30,00 ▼▼
DDSDBLK-64GB 750324105492 Delkin Black Rugged SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 64 GB 25,88 4,48 37,00 ▼▼
DDSDBLK128GB 750324105508 Delkin Black Rugged SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 128 GB 35,99 4,50 49,00 ▼▼
DDSDBLK256GB 814373020639 Delkin Black Rugged SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 256 GB 74,59 4,50 96,00 ▼▼
MicroSD Serie BLACK Classe10 UHS-I U3 V30
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DMSDBK128 814373022763 Delkin Black Rugged µSDXC Classe10 UHS-I U3 V30 90/90 128 GB 26,80 4,50 38,00 ▼▼
DMSDBK512 814373023227 Delkin Black Rugged µSDXC Classe10 UHS-I U3 V30 90/90 512 GB 127,88 4,50 162,00 ▼▼

Nuovi Chip Tipo 4.0
Nuovi Chip Tipo 4.0
Asphot PRO S.r.l. Via L. Pasteur, 4 - 20092 Cinisello Balsamo MI - Tel : 02.66011956 - E-Mail : info@asphot.it Pag.  1
Immagine Codice EAN Descrizione
Read
Write
GB
Listino
+ Iva
+ Siae
SIAE
PUBBLICO
Suggerito
Listino Ottobre 2024
CFexpress™ Type A Serie POWER PCI Express 3.0 - Video 8K, 6K e 4K
DCFXAPWR80 814373022015 Delkin Power CFexpress™ Type A 880/730 80 GB 175,79 4,50 220,00 ▼▼
DCFXAPWR160 814373022022 Delkin Power CFexpress™ Type A 880/790 160 GB 233,20 4,50 290,00 ▼▼
Approvate per Sony A1  A7 IV  A7R V  A7S III  A9 III  FX3  FX6  FX30
CFexpress™ Type B Serie POWER PCI Express 3.0 - RAW 8K, 6K e 4K a bitrate e frame rate elevati
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DCFXBP128G4 814373024651 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip G4 1780/1700 128 GB 128,80 4,50 163,00 ▼
DCFXBP165G4 814373024668 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip G4 1780/1700 165 GB 158,79 4,50 199,00 ▼
DCFXBP256G4 814373024675 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip G4 1780/1700 256 GB 187,03 4,50 234,00 ▼
DCFXBP325G4 814373024682 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip G4 1780/1700 325 GB 220,55 4,50 275,00 ▼
DCFX4P512 814373025030 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip Tipo 4.0 3650/3240 512 GB 238,20 4,50 296,00 N
DCFX4P1TB 814373025047 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip Tipo 4.0 3560/3220 1 TB 396,98 4,50 490,00 N
DCFX4P2TB 814373025054 Delkin Power CFexpress™ Type B - Chip Tipo 4.0 3530/3210 2 TB 774,57 4,50 950,00 N
CFast 2.0 - Video DCI 4K (4096 x 2160), Ultra HD (3840 x 2160) e Full HD (1920 x 1080)
DDCFST560512 814373020592 Delkin CFast 2.0 - Interfaccia bus SATA III 6 Gb/s 560/495 512 GB 505,42 4,50 622,00 ▼
SD Serie POWER UHS-II Classe 10 U3 V90 - Video 4K >200 Mb/s - RAW 4K - Video 8K - Antiurto Impermeabile
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DDSDG200032G - Delkin Power SDHC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 32 GB 35,29 2,56 46,00 N
DDSDG200064G 814373022206 Delkin Power SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 64 GB 74,70 4,48 97,00 ▼▼
DDSDG2000128 814373022213 Delkin Power SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 128 GB 149,38 4,50 188,00 ▼▼
DDSDG2000256 814373022893 Delkin Power SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 256 GB 301,71 4,50 374,00 ▼▼
DDSDG2000512 814373024033 Delkin Power SDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 512 GB 612,24 4,50 752,00 ▼▼
SD Serie PRIME UHS-II Classe 10 U3 V60 - Video Full HD >200 Mb/s - 4K - 8K - Antiurto Impermeabile
DDSDB1900128 814373022053 Delkin Prime SDXC UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 64 GB 38,59 4,48 53,00 N
DDSDB1900128 814373022053 Delkin Prime SDXC UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 128 GB 44,11 4,50 59,00 ▼
DDSDB1900256 814373022060 Delkin Prime SDXC UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 256 GB 88,22 4,50 113,00 ▼
DSDPRM512 814373021957 Delkin Prime SDXC UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 512 GB 162,75 4,50 204,00 N
DSDPRM1TB 814373021964 Delkin Prime SDXC UHS-II Classe 10 U3 V60 280/150 1 TB 325,49 4,50 403,00 N
SD Serie ADVANTAGE UHS-I Classe 10 U3 V30 - Video 4K <200 Mb/s Full HD 1080p - Antiurto Impermeabile
DDSDW63316GB 814373021360 Delkin Advantage SDHC UHS-I Classe10 U3 V30 90/90 16 GB 8,07 2,56 13,00 ▼▼
DDSDW63332GB 814373021377 Delkin Advantage SDHC UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 32 GB 10,76 2,56 16,00 ▼▼
DDSDW63364GB 814373021384 Delkin Advantage SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 64 GB 12,55 4,48 21,00 ▼▼
DDSDW633128G 814373021391 Delkin Advantage SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 128 GB 20,16 4,50 30,00 ▼▼
DDSDW633256G 814373021407 Delkin Advantage SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 256 GB 34,11 4,50 47,00 ▼▼
DDSDW633512G 814373021414 Delkin Advantage SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 512 GB 68,16 4,50 89,00 ▼▼
DDSDW633-1TB 814373023173 Delkin Advantage SDXC UHS-I Classe10 U3 V30 100/80 1 TB 161,43 4,50 202,00 ▼▼
SD Serie SELECT UHS-I Classe 10 U1 V10/V30 - Video Full HD - Antiurto Impermeabile
DDSDR16316GB 814373022152 Delkin Select SDHC UHS-I Classe10 U1 V10 100/30 16 GB 8,64 1,28 12,00 D
DDSDR16332GB 814373022169 Delkin Select SDHC UHS-I Classe10 U1 V10 100/30 32 GB 10,23 2,56 16,00 D
DDSDR26664GB 814373022176 Delkin Select SDXC UHS-I Classe10 U1 V30 100/50 64 GB 16,40 4,48 25,00 D
MicroSD Serie POWER UHS-II Classe 10 U3 V90 - Video 4K >200 Mb/s - RAW 4K - Video 8K - Antiurto Impermeabile
Garanzia : Sostituzione in 48 ore
DDMSDG200064 814373022480 Delkin Power µSDXC UHS-II Classe10 U3 V90 300/250 64 GB 101,08 4,48 129,00 ▼▼